О допуске к работе

ПРИКАЗ

No 7/f
(( t/6 )) U{/~
г. Москва

2021 г.

В связи с прохождением вакцинации против новой коронавирусной

инфекции СОVID-19(или предоставлением медицинского отвода от

вакцинации против COVID-19),
ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 02.11.2021 г. к работе следующих сотрудников, ранее

отстраненных на основании ч. 1 ст. 76 Трудового кодекса Российской

Федерации (ТК РФ), приказа Ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» № 434 от
30.07.2021 г.(в редакции приказов от 10 августа 2021 года № 446 и от 03
сентября 2021 года № 504) »:

№ ФИО Должность Подразделение Срок допуска

1. Попов верстальщик Редакционно- До

Илья Андреевич издательский отдел 29.11.2021 г.

Основание: Предоставленные документы в соответствии с Приложением № 4
к приказу от 30 июля 2021 года № 434(в редакции приказов от 10 августа
2021года№446 и от 03 сентября 2021 года № 504).

Начальник управления,

исполняющий обязанности проректора О.А. Белова